リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

とうぎんカードローン「すいっち」、

フリーローン「すいっち」の取扱開始について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、2025 年 6 月 9 日（月）よりとうぎん

カードローン「すいっち」、フリーローン「すいっち」の２商品の取扱いを開始しますので

お知らせいたします。どちらの商品も当行ホームページから申込可能で、来店不要で契約

できるＷｅｂ完結型商品です。各商品の特徴は以下のとおりです。

当行は今後もお客さまの利便性向上につながるサービスの提供に努めてまいります。

記

１．カードローン「すいっち」

ご利用いただける方
・ご契約時の年齢が満 20歳以上、満 66歳以下の方

・安定した収入があり保証会社の保証を受けられる方

お使いみち 自由（事業性資金は除きます）

貸越極度額
10 万円以上 1,000万円以内（10万円単位）

※ご契約金額が 300万円を超える場合は 100万円単位

ご融資期間 1 年間（1年ごとに再審査のうえ、原則自動更新します）

ご融資利率

・固定金利

・申込方法により下表のとおりとなります。

Ｗｅｂ完結の場合 年 3.90％～年 13.0％

店頭申込の場合 年 4.40％～年 13.5％

 ※ご融資利率は審査により決定します。

ご返済方法

・毎月 5 日（銀行休業日の場合は翌営業日）にお借入残高に応じ

た約定返済額を返済用口座から引き落としさせていただきま

す。

・当行 ATMでローン専用カードにより随時返済が可能です（1,000

円単位）

担保・保証人
必要ありません。株式会社オリエントコーポレーションが保証し

ます。

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：高木）

TEL：019-651-6716

2025年 6月 6日

２．フリーローン「すいっち」

ご利用いただける方

・お申込時の年齢が満 20歳以上で 80 歳以下（満 81歳未満）に

完済できる方

・安定した収入があり保証会社の保証を受けられる方

お使いみち 自由（事業性資金は除きます）

貸越極度額
10 万円以上 1,000万円以内（1万円単位）

※ご契約金額が 300万円を超える場合は 100万円単位

ご融資期間 1 年以上 15年以内（1 か月単位）

ご融資利率

・固定金利

・申込方法により下表のとおりとなります。

Ｗｅｂ完結の場合 年 3.30％～年 13.0％

店頭申込の場合 年 3.80％～年 13.5％

 ※ご融資利率は審査により決定します。

ご返済方法

元利均等毎月返済

毎月一定額（元金と利息を合わせた額）をご返済いただく方法で

す。

担保・保証人
必要ありません。株式会社オリエントコーポレーションが保証し

ます。

  詳しくは、添付のチラシを参照願います。

 以 上